Empreendedorismo e Inovação SEMPI/MCTIC – CNPJ 01.263.896/0029-65 e a Universidade Federal do 
Pará – UFPA- CNPJ 34.621.748/0001-23. 

OBJETO: Suporte à Implementação do Programa Mover – Movimento Empreendedor Revolucionário. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  88.339,00 (Oitenta e oito mil, trezentos e trinta e nove reais). Programa 
de Trabalho 2021; Ação 20V6; PO 000D; Fonte 17898; Natureza de Despesa 33.90.39 

CÓDIGO DA UG: 153063 - CÓDIGO DA GESTÃO: 15230. 

ASSINATURA: 21 de novembro de 2018. 

OBJETO DESTE TERMO ADITIVO: O presente Termo Aditivo tem por Objeto a Prorrogação, a pedido, do